Отдел образования
Администрации Усть-Донецкого района

ПРИКАЗ

27 мая 2022 года jyo ^

Об направлении обучающихся
общеобразовательных организаций
Усть-Донецкого на региональный
фестиваль РДШ

, ? С\ “ НИИ письма Министерства общего и профессионального образования
от 25.05.2022 РК№ 24/3.3-9202 «О проведении фестиваля РДШ», с целью
вовлечения обучающихся общеобразовательных организаций в социально
значимую деятельность и привлечение внимания к культурным аспектам жизни
общества своего региона

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 05.06.2022 г. на региональный фестиваль РДШ группу обучающихся
общеобразовательных организаций Усть-Донецкого района в следующем
составе.

Беспалова Яна Станиславовна 13.07.2007г. МБОУ УДСОШ №1
Кузнецова Инна Вячеславовна 27.03.2009г.

Ефремова Вероника Андреевна 06.10.2009г.

Маляр Вероника Витальевна 27.03.2009г.

МБОУ УДСОШ №2

МБОУ УДСОШ №2

МБОУ УДСОШ №2
Вербицкая Алена Владимировна 19.09.2005г. МБОУ УДСОШ №2
Воронина Юлия Алексеевна
Маркова Мария Владимировна

27.08.2004г.

Савкина Полина Александровна
28.09.2004г.
10.12.2003г.

МБОУ УДСОШ №2
МБОУ УДСОШ №2
МБОУ УДСОШ №2

10
Титова Анастасия Алексеевна
Савченко Яна Андреевна______
Елисеева Анастасия Павловна

25.04.2006г.
18.04.2005г.
27.10.2005г.

МБОУ УДСОШ №2
МБОУ УДСОШ №2

2' М 06 *>2? М Б0У т Дм ° Ш № ‘ (Даниловой А А > направить школьныйавтобус
Театральная^ 3) К В ПаРК Революции r0P°«a Ростова-на-Дону (пл.

3. Заправку школьного автобуса осуществить за счет лимитов МБОУ УДСОШ

4. Директорам МБОУ УДСОШ №1 (Даниловой А.А.), МБОУ УДСОШ №2
(Кудиной Н.Д.) обеспечить присутствие детей на мероприятие.

5. Болотову В.Д.,учителя русского языка и литературы МБОУ УДСОШ №1,
Кузнецову В.И., заместителя директора по воспитательной работе МБОУ
УДСОШ №2, Беспалову О.А., методиста МБОУ ДО ДДТ, назначить
сопровождающими организованной группы, возложив на них ответственность
за жизнь и здоровье обучающихся во время поездки, с обязательным
проведением инструктажа обучающихся о технике безопасности и правилах
поведения.

6. Контроль исполнения данного приказа

№ 1.

Начальник отдела образования
Администрации Усть-Донецкого района

Подготовил Николайчук Е.А.

( И I Л\